
Informace o akci

Zaměstnávání nově
příchozích občanů z
Ukrajiny
 

V souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině
přichází do České republiky celá řada občanů
Ukrajiny a jejich rodinných příslušníků.
Společnosti začínají zaměstnávat tyto nově příchozí občany Ukrajiny,
poskytují jim a jejich rodinným příslušníkům ubytování a humanitární
pomoc. Vyvstává celá řada otázek, a to nejen z pohledu
pracovněprávních a imigračních povinností, ale i z pohledu
daně z příjmů a odvodů pojistného na sociální zabezpečení a
zdravotní pojištění.
V současné době také prochází legislativním procesem zákon o
opatřeních v oblasti daní v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny (Sněmovní tisk č. 173), který bude
mimo jiné obsahovat aktuální informace i k výše uvedené
problematice a který bychom si v rámci daňové snídaně rovněž
prodiskutovali.  
Rádi bychom s Vámi výše uvedenou problematiku otevřeli během
společné daňové snídaně, která se bude konat v pražských prostorách
KPMG. Za oblast daní a pojistného s Vámi budou diskutovat Lenka
Nováková, Marie Smékalová 
a za oblast pracovněprávní a imigrační Romana Szuťányi, Tereza
Burdová.
________________________________________________________________
Akce proběhne v češtině. Vstupné ve výši 1 000 Kč (včetně DPH) je
dobrovolné. Celou částku věnujeme na konto Pomozte Ukrajině s
Pamětí národa. Registrační poplatek a registraci prosím
proveďte nejpozději do 22. dubna 2022. Kapacita akce je
omezená.
Číslo účtu: 40040904/2700  
Variabilní symbol: 00553115
Zpráva pro příjemce: Název společnosti, dobrovolný příspěvek
 
Registrace je závazná. Případné zrušení registrace je možné
nejpozději tři pracovní dny před konáním akce.
 
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

26. 4. 2022, 9:00–11:00
(registrace od 8:30)
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

KPMG Česká republika,
Pobřežní 648/1a, Praha 8

https://www.darujme.cz/projekt/1205934?fbclid=IwAR2_RI9dP8vFn444fECozohunb66AdhUYtmNu8E4Tj2thr5ywunwfiONdjw%23prispevatele
https://www.darujme.cz/projekt/1205934?fbclid=IwAR2_RI9dP8vFn444fECozohunb66AdhUYtmNu8E4Tj2thr5ywunwfiONdjw%23prispevatele
http://mailto:akce@kpmg.cz

